
Zarządzenie nr 40/06
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 30 czerwca 2006r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z  2005r.  Nr  249,  poz.2104)  oraz   §  10  pkt  1  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  Nr 
243/XXXVII/05 z dnia 29 grudnia 2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2006 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 kol.5 „Plan wydatków budżetu” do 
uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:

 Przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej 
wynikające z bieżącej realizacji budżetu

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2006

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie 
wydatków dla 
gminy

Załącznik do 
Zarządzenia 
Burmistrza nr 40 z

Szydlowiec na 
2006 rok

dnia 30 czerwca 
2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na dzień:28-06-06 Stan na dzień:30-06-06

Własne Ogółem

750 Administracja publiczna 2,857,616 2,970,455 2,857,616

75011 Urzędy wojewódzkie 80,810 193,649

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

40,587 124,500

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3,456 10,600

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

2,488,928 2,488,928 2,488,928

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1,372,000 1,372,000 1,395,866

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117,000 117,000

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona

407,571 408,571

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 178,215 178,215

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

30,232 30,232

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2,800 2,800

75416 Straż Miejska 207,877 207,877

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

147,631 147,631

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12,500 12,500

851 Ochrona zdrowia 180,000 180,000

85153 Zwalczanie narkomanii 23,000 23,000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,200 4,200

4300 Zakup usług pozostałych 6,000 6,000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157,000 157,000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,300 27,300

4300 Zakup usług pozostałych 42,000 42,000

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona

2,533,438 2,533,438 2,533,438

środowiska

90002 Gospodarka odpadami 1,091,496 1,091,496 1,091,496

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

190,242 190,242

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15,700 15,700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83,000 83,000

4270 Zakup usług remontowych 10,000 10,000

4300 Zakup usług pozostałych 7,000 7,000

Razem 25,937,312 32,331,452 25,937,312




